

آغاز غیر رسمی نوزدهمین دوره بازیهای آسیایی – هانگژو چین

ورزش ایران از مجموع ۶۲ مدال عبور می کند؟



گسروه ورزش : بزرگترین گسروه کاروان ورزش ایران در بازی‌های آسیایی که در برگیرنده ۱۳ رشته و تیم است، وارد دهکده این بازی‌ها شد.

نوزدهمین دوره بازی های آسیایی از اول مهر به صورت رسمی در هانگژو آغاز می شود. این بازی ها تا ۱۶ مهر ادامه دارد.

ورزش ایران که تاکنون در ۱۵ دوره این بازیها حاضر بوده ، امسال با بیش از ۵۰۰ ورزشکار زن و مرد در هانگژو چین حاضر است و امید دارد به نسبت دور قبل رقابت ها به نتایج بهتری به لحاظ مدالی دست یابد . در دوره گذشته بازیهای آسیایی که در سال ۲۰۱۸ در جاکارتا برگزار شد ، کاروان ورزشی ایران با ۲۰ طلا ، ۲۰ نقره و ۲۲ برنز (مجموع ۶۲ مدال)در جدول مدالی بازیها ششم شد .

هر چند امسال ورزش ایران پر و پیمان در این دوره از بازیها حاضر شده ، اما بطور طبیعی بیشترین شانس مدال آوری را باید در رشته های انفرادی جست و جو کرد . رشته هایی چون کشتی ، وزنه برداری ، کاراته ، تکواندو، ووشو ، تیراندازی و قایقرانی که ورزشکاران شان طی این سال ها بیشترین مدال را از بازیهای آسیایی به خود اختصاص داده اند . هر چند در رشته های تیمی نیز بی امید نیستیم ، اما تجربه نشان داده معمولا در این رشته ها کار سخت تر است .

توقف تیم فوتبال امید برابر عربستان
تیم فوتبال امید که ده روز پیش از راهیایی به مرحله نهایی رقابت های قهرمانی آسیا در رده زیر ۲۳ سال باز ماند تا حضور در بازیهای المپیک پاریس را نیز از دست داده باشد ، دیروز در نخستین بازی خود

در هانگژو به مصاف عربستان رفت و بدون گل متوقف شد .

تیم تحت هدایت رضا عنایتی که سید حسین حسینی کاپیتان و سنگربان با تجربه استقلال به همراه ارسلان کاظمی مهاجم آبی ها را با خود در بازیهای آسیایی همراه کرده است ، هر چند برابر عربستان بازی قابل قبولی را ارائه کرد اما در کار گلزنی موفق عمل نکرد تا دو تیم مدعی گروه از این بازی صاحب یک امتیاز شوند . دو بازی دیگر تیم امید در این بازیها با تیم های مغولستان و ویتنام خواهد بود که بعید به نظر می رسد بتوانند در راه صعود این تیم مانعی را ایجاد کنند .

در تمام لحظات مردم را کنار خود دیدم

زارع: برای طلای المپیک تمام ثانیه‌هایم را فدا می کنم



قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو دفاع کرد.

چرا کشتی در ایران اینقدر اهمیت دارد؟

درخشش زارع روی تشک مهم بود چرا که این رشته ورزشی جایگاه ویژه‌ای در قلب مردم ایران دارد. این ورزشکار ۲۲ ساله که در بزرگترین و دلپره آورترین دسته وزنی رقابت می‌کند، جایی که ورزشکاران معمولا در اواخر ۲۰ سالگی تا اوایل ۳۰ سالگی به اوج خود می‌رسند، با سه مدال جهانی و یک برنز المپیک درخشش خوبی داشته است. کشتی‌گیر مازنی ادامه داد: کشتی ورزش ملی ماست و مردم واقعا آن را دوست دارند. کشتی یکی از سخت‌ترین ورزش‌های دنیاست و اگر بتوانید این سختی را روی تشک تحمل کنید، در زندگی مشکلی نخواهید داشت. برای مردم مهم نیست که چقدر مشکلات در زندگی خود دارند، وقتی کشتی شروع می‌شود، آنها همه مشکلات را فراموش می‌کنند. بنابراین ما وظیفه‌ه داریم به آنها الهام دهیم و هر کاری که ممکن است برای خوشحال کردن آنها انجام دهیم.

علی داودی در المپیک پاریس مدال می گیرد

نصیر شلال: برای تبدیل شدن به تیم درجه یک نیاز به زمان داریم



همدلی | سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری گفت:باید بپذیریم که تیم ما درجه دو است و نیاز به زمان داریم تا به تیمی درجه یک تبدیل شویم .

نواب نصیرشلال درباره عملکرد تیم‌ملی وزنه‌برداری ایران در قهرمانی جهان که حاصل آن ۲ مدال طلا و یک برنز بود و برخلاف انتظار در چهار وزن موفق به گرفتن مدال نشد، به ایسنا گفت: سطح مسابقات جهانی قبل از المپیک همیشه بالا است و همه ورزشکاران در بالاترین سطح و کیفیت شرکت می‌کنند. باید بپذیریم، یک مقدار کیفیت تیم ما پایین است و نیاز به زمان دارد. تیم ویرانه‌ای را تحویل گرفتیم و بپذیرش آن سخت بود اما کادرفنی آن را بپذیرفت و هدف هم کمک کردن است. ما در دو وزن مدال گرفتیم و اگر قراربود در چهار وزن دیگر هم مدال بگیریم، یک مقدار از واقعیت دور بود.

نیاز به زمان وجایگزین کردن افراد داریم

نصیرشلال در مورد اینکه کار سختی برای ساختن یک تیم آماده دارد؟ تأکید کرد: موضوعی که وجود دارد این است، شاید با برخی از این افراد نتوانیم به نتیجه دلخواه برسیم و نیاز داریم به افراد مستعد با انگیزه بالا فرصت دهیم. تیم نیاز به جوان شدن داشت که این اتفاق در حال رخ دادن است. از طرفی عنوان‌داران خود مانند علی هاشمی، سهراب مرادی، رسول موسوی و ایوب موسوی و کسانی که در سال‌های گذشته مدال می‌گرفتند را هم

مستطیل سبز

واکنش معاون وزیر به حاشیه‌های حضور رونالدو در تهران

معاون وزیر ورزش و جوانان در مراسم اختتامیه المپیاد استعدادهای برتر درسه‌ه بی‌نظمی که روز دوشنبه در ورود رونالدو به ایران اتفاق افتاد، اظهار کرد: شکل استقبال خیلی بهتر از این می‌توانست باشد، البته شاید این استقبال در پیش‌بینی‌ها لحاظ نشده باشد.چیز خاصی نبود و در همه جای دنیا شاید شاهد چنین اتفاقاتی باشیم.

کلپر تصریح کرد: چندین جلسه برای حضور رونالدو در ایران در وزارت و فدراسیون فوتبال برگزار شده بود، حتی در شورای تأمین تقسیم کار شده بود و هر دستگاهی وظیفه خود را می‌دانست.این تجربه به برگزارکنندگان کمک می‌کند. وظیفه ما این است که حیثیت و کرامت هواداران را حفظ کنیم و اتفاقی نیفتد که شان هوادار از بین برود.

واکنش احمدرضا عابدزاده به شایعه مهاجرتش

احمدرضا عابدزاده به شایعه‌ای که روزهای اخیر درباره‌اش مطرح شده بود واکنش نشان داد. یکی دو روز گذشته یک رسانه از مهاجرت احمدرضا عابدزاده، دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتبال ایران به آمریکا خبر داد. البته که عنوان شده بود این مهاجرت همیشگی نیست و عابدزاده گهگاهی به ایران سفر خواهد کرد.

حالا عابدزاده در واکنش به این شایعه یک استوری اینستاگرامی منتشر کرده که نوشته قلب من این وطن است.

توقف الهلال پرستاره و صدرنشینی نساجی



الهلال فینالیست دوره قبل لیگ قهرمانان آسیا در نخستین بازی خود در فصل جاری با ستاره‌های سرشناس اش در خانه برابر نوبهار ازبکستان متوقف شد.

در این بازی نماینده ازبکستان تا دقیق پایانی با یک گل پیش بود که در نهایت الهلال در دقیقه ۱۰۰ گل تساوی را توسط البلیهی به ثمر رساند تا این بازی برنده نداشته باشد.این تساوی به سود نساجی نماینده ایران بود تا با ۳ امتیاز در صدر قرار گیرد.در دیگر بازی برگزار شده السد قطر با تساوی بدون گل برابر الشارجه امارات متوقف شد. در این بازی محمد امین حبیزوی مدافع ایرانی السد نیمکت نشین بود و به او فرصت بازی نرسید.

اتفاق تلخ برای تیم ملی فوتبال امید در هانگژو!

بر اساس اعلام کادر پزشکی تیم ملی فوتبال امید، علیرضا کوشکی به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ پای راست، حداقل برای ۳ هفته باید مورد معالجه قرار گیرد و به همین دلیل این بازیکن امکان همراهی تیم در بازی‌های آسیایی هانگژو را ندارد.غلامرضا ثابت ایمانی نیز که دچار مصدومیت در ناحیه استخوان پای راست شده بود، هنوز به طور کامل بهبودی خود را بدست نیاورده تا دست رضا عنایتی تا حدودی بسته شود.بوژه که یاسین سلمانی و محمد عمری نیز قرار است بعد از بازی با النصر عربستان ، خود را به هانگژو برسانند .

خمس: بازی با هوادار سخت است



سرمربی تراکتورسازی در نشست خبری پیش از بازی تیمش مقابل هوادار تهران در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال، گفت: تراکتور شرایط خوبی دارد. ما که از کشور دیگری آمده‌ایم، به تعطیلی‌های پیاپی لیگ عادت نداریم. سعی کردیم تعطیلات را با تمرینات و استراحت پشت سر بگذاریم.پاکو خمس با بیان اینکه به خوبی تمرین کرده‌ایم، افزود: دو برد پیاپی اعتماد به نفس بازیکنان را افزایش داده اما فردا بازی سختی داریم.سرمربی تراکتور تهریز در خصوص ممنوعیت حضور تماشاگران در دیدار با هوادار، تصریح کرد: نمی‌دانم چرا برخی مواقع بازی‌ها بدون حضور هواداران برگزار می‌شود. به همین دلیل در این باره صحبت نمی‌کنم.خمس در مورد میزان شناختش از هوادار خاطرنشان کرد: دیدار سختی خواهد بود. هوادار تیم چنگنده‌ای است و با نفرات زیاد به خوبی دفاع می‌کند. می‌خواهیم فوتبال خوبی انجام داده و نهایت تلاش مان را انجام دهیم. رقیب به خوبی توپ را از خط دفاع به حمله انتقال می‌دهد و عملکرد خوبی روی ضربات کاشته دارد. باید با حداقل اشتباه، تمرکز بالا و سریع تصمیم گرفته و اجازه ندهیم تیم رقیب روزنه‌های دفاعی‌اش را ببینند. باید بازی فوق العاده‌ای انجام دهیم.

یادداشت

کشتی آزاد

کادر فنی قوی تری می خواهد

حجت اله اکبرآبادی – همیشه با شور و اشتیاقی خاص به استقبال رقابت های جهانی کشتی رفته ایم ، اما در پایان حسرت و افسوس فرصت های از دست رفته را خورده ایم !

تیم ملی کشتی آزاد ایران در شرایطی پای به آوردگاه جهانی ۲۰۲۳ در بلغراد صربستان گذاشت که همه پیش بینی می کردند که این تیم متشکل از قهرمانان جهان و المپیک امسال می تواند تیم امریکا را پشت سر گذاشته و از سکوی قهرمانی دنیا صعود کند. اما چنین اتفاقی نیفتاد و به دنبال چند شکست غیر مترقبه و حذف نماینده کشورمان در این رقابتهما، جدال بر سر عنوان قهرمانی را به امریکا بازنده شدیم تا این تیم بسان سال گذشته بالاتر از تیم ایران قهرمانی خود را یک روز مانده به پایان پیکارها قطعی کند . شاید گفته شود که عنوان نایب قهرمانی نیز یک موفقیت برای کشتی آزاد ایران به حساب می آید ، اما بایستی در پاسخ گفت وقتی تیمی استعداد قهرمانی دارد و یک سال تمام در اردوهای مختلف برایش هزینه شده تا عنوان قهرمانی را از چنگ امریکایی ها خارج کند ، این نتیجه نمی تواند نتیجه ای مقبول و بر مبنای برنامه ریزی ها و هزینه های صورت گرفته باشد .

بی شک اگر تیم ایران در این رقابت مغلوب می شود باید به صراحت گفت که کادر فنی کشتی آزاد ایران رقابت را به همتایان امریکایی خود باخته است . کادری که فردی را بعنوان سرمربی بالا سر خود دارد که پیش از آن در هیچ عرصه ملی مربیگری نکرده بود ، اما چون رفیق دیرین علیرضا دبیر رئیس فدراسیون به حساب می آید ، یک شبه ره صد ساله پیمود تا ردای سرمربیگری تیم بزرگ ایران را بر تن کند . ردایی که خیلی ها معتقدند بر تنش گشاد است و پژمان درستکار نفر چهارم جهان در سال ۱۹۹۸ تهران باید بپذیرد که قبل از آنکه پخته شود ، مسئولیتی سنگین را پذیرا شده است . شاید بر همین مبناست که علیرضا دبیر بعنوان قهرمان اسبق جهان و المپیک طی دو ، سه سال گذشته مجبور شده در عرصه رقابت های جهانی ، کنار کادر فنی تیم ملی باشد تا نقطه نظرات فنی خود را به آنان منتقل کند .

هر چند صلاح مملکت خویش خسروان دانند ، اما بی شک کشتی ایران اگر می خواهد در عرصه رقابت های بزرگی چون المپیک ۲۰۲۴ پاریس به نتیجه لازم و درخور دست یابد ، ناگزیر از تقویت کادر فنی موجود و چند جابجایی در آن است تا بتواند مسیر را درست رفته و در پاریس ، مدال های رنگارنگ المپیک را بر سینه قهرمانان شایسته خود ببیند .

بی شک دیگر زمان آن گذشته که توپ شکست و ناکامی ها تنها به زمین کشتی گیران انداخته شود . بطور طبیعی در خلال تمرینات اردویی باید اقتدر هماهنگی بین کشتی گیر و مربی ایجاد شود که در هنگامه مبارزه با یک اشاره مربی ، کشتی گیر مو به مو فرامین فنی او را بر روی تشک مبارزه پیاده کند .

نمی‌خواهیم دیگر به باخت حسن یزدانی در فینال وزن ۸۶ کیلو اشاره کنیم که صحبت راجع به آن زیاد شده ، اما ببینید در مبارزه مجتبی گلچین با حریف روس اش که عنوان دار جهان و المپیک است ، با وجود برتری امتیازی گلچین و در فاصله چند ثانیه به پایان مبارزه ،سرمربی تیم ملی نمی‌تواند به کشتی‌گیرش این نکته را برساند که از سدالله یف ملقب به تانک روس ها جدا شده و اجازه زیرگیری را به حریف ندهد. اما چنین نشد و کشتی‌گیر روس با دوخم پشت گلچین را به تشک چسباند تا با شکست خود در دور بعد حکم حذف نماینده ۹۷ کیلویی ایران را صادر کند. یا ببینید محمد نخودی در شرایطی به سه مدال برنز جهان در وزن ۷۹ کیلو رسید که استحقاق مدال طلا را داشت، اما با اشتباه خود و مربیش کشتی‌ی را به حریف روس باخت، یا همینطور رحمان عموزاد قهرمان وزن ۶۵ کیلوی جهان در سالن ۲۰۲۲ که با تانکیک اشتباه خود در دیدار نیمه نهایی، طلای دوم جهان را مفت از دست داد و ...

بی شک مسابقه های جهانی و المپیک جایی برای اشتباه کردن نیست و اغراق نیست که بگوئیم اگر امریکا برای دو سال متوالی قهرمان جهان می شود ، این افتخار را در کنار علم روز تمرینات و سبک بدنسازی قهرمانانش ، مدیون کادر فنی اش است که می‌داند چگونه و در کمال آرامش نقرانش را در لحظات سخت هدایت کرده و برایشان نسخه های پیروزی بنویسد .

سازمان آگهی ها

شهرک

۰۹۱۲۶۸۷۰۱۹۱

۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۱